

Handläggare
Kristina Menyes Nyman
08-50826106**Till**
Trafiknämnden
2015-12-10

Utveckling Brunkebergstorg. Motion (2015:48) av Henrik Sjölander (M). Svar på remiss från kommunstyrelsen.

Förslag till beslut

1. Trafiknämnden godkänner och överlämnar trafikkontorets tjänsteutlåtande som svar på remissen från kommunstyrelsen.
2. Trafiknämnden justerar beslutet omedelbart.

Lars Jolerus
Tf. FörvaltningschefTed Ell
Avdelningschef

Sammanfattning

Trafiknämnden har fått motion (2015:48) om utveckling av Brunkebergs torg från Henrik Sjölander (M) på remiss från kommunstyrelsen.

I motionen föreslås att kommunfullmäktige uppdrar åt fastighetsnämnden att utreda förutsättningarna för att skapa en permanent lösning för Brunkebergs torg som utvecklar och tillgängliggör torget med plats för matpark, uteservering och kulturscener.

Trafikkontoret ställer sig positivt till förslaget. Trafikkontoret har i samarbete med kulturförvaltningen,

trafikkontorets upplåtelseavdelning, fastighetsägare och tomträtthavare runt torget arbetat med att ta fram ett förslag till utformning som medger de önskade funktionerna.

Bakgrund

Trafiknämnden har fått motion (2015:48) om utveckling av Brunkebergs torg från Henrik Sjölander (M) på remiss från kommunstyrelsen. Remisstiden sträcker sig fram till 1 december. I motionen föreslås att kommunfullmäktige uppdrar åt fastighetsnämnden att utreda förutsättningarna för att skapa en permanent lösning för Brunkebergstorg som utvecklar och tillgängliggör torget med plats för matpark, uteserveringar och kulturscener.

Trafikkontorets synpunkter

Kontoret tycker att det är positivt med en utveckling av Brunkebergstorg.

En övergripande vision för City har tagits antagits av kommunfullmäktige. Visionens övergripande mål är bland annat attraktivare stadsmiljöer, fler bostäder och stärkt cityhandel. I den förvaltningsövergripande projektgrupp som arbetar med att förverkliga vision för City pågår utredning och planering av det framtida Brunkebergstorg. I budget 2015 utsågs trafikkontoret som den förvaltning som ska ansvara för arbetet.

I budget 2016 framgår att Brunkebergstorg ska utvecklas till en levande plats i city så att uteserveringar och kulturaktiviteter kan fylla delar av torget. Vidare ska kulturarvet i området värnas.

Trafikkontoret har i samarbete med kulturförvaltningen, trafikkontorets upplåtelseavdelning, fastighetsägare och tomträtthavare runt torget arbetat med att ta fram ett förslag till utformning som medger de önskade funktionerna.

Inriktningen i arbetet innebär att torget ges en generell och grön utformning som medger tillfälliga evenemang och skapar ytor för uteserveringar. Torget är tänkt att även fungera för mindre, intima evenemang såsom konserter och utomhusteater mm. Gestaltningen har genom trafikkontoret samordnats med AMF, Stena Fastigheter och Centralbanken.

Trafikkontoret avser att redovisa programförslaget för trafiknämnden i början av 2016.

Kontoret föreslår att nämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen

Slut

Bilagor

1. Motion om utveckling av Brunkebergstorg